

Årsredovisning

för

Deskstore of Sweden AB

556857-2654

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Hermansson , Styrelseledamot
2024-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Deskstore of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver detaljhandelsverksamhet på nätet samt i en egen butik kopplad till företagets lager. Företaget är nischat mot förvaring i alla dess former och erbjuder Europas största sortiment av förvaringsprodukter för hemmet och jobbet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försvagning utav den svenska kronan har medfört en negativ påverkan på bolagets lönsamhet då merparten av företagets produkter köps in för euro. Fraktkostnaderna har under året varit högre än tidigare år, vilket även det har påverkat lönsamheten negativt. Under året har satsningar gjorts för att marknadsföra bolagets produktsortiment online, en satsning som inte gett den utveckling som förväntats samtidigt som företaget också upplevt en försvagad försäljning i detaljhandeln.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 129	7 232	9 363	6 984
Resultat efter finansiella poster	-175	-183	914	153
Soliditet (%)	15	21	22	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	557 377	-5 882	601 495
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 882	5 882	0
Årets resultat			-175 406	-175 406
Belopp vid årets utgång	50 000	551 495	-175 406	426 089

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 650 000 kr (650 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	551 495
årets förlust	-175 406
	376 089
disponeras så att	
i ny räkning överföres	376 089
	376 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 128 709	7 232 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 128 709	7 232 177
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 868 510	-3 272 310
Övriga externa kostnader		-2 914 948	-2 507 336
Personalkostnader	2	-1 509 139	-1 615 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 960	-8 960
Summa rörelsekostnader		-8 301 557	-7 404 556
Rörelseresultat		-172 848	-172 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		811	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 369	-10 418
Summa finansiella poster		-2 558	-10 343
Resultat efter finansiella poster		-175 406	-182 722
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		-175 406	-2 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 160
Årets resultat		-175 406	-5 882

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 880	35 840
Summa materiella anläggningstillgångar		26 880	35 840
Summa anläggningstillgångar		26 880	35 840
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 178 325	2 060 647
Summa varulager		2 178 325	2 060 647
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 312	154 073
Fordringar hos koncernföretag		115 000	115 000
Övriga fordringar		66 438	58 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 363	66 636
Summa kortfristiga fordringar		435 113	394 653
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		133 845	327 991
Summa kassa och bank		133 845	327 991
Summa omsättningstillgångar		2 747 283	2 783 291
SUMMA TILLGÅNGAR		2 774 163	2 819 131

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		551 495	634 630
Årets resultat		-175 406	-83 135
Summa fritt eget kapital		376 089	551 495
Summa eget kapital		426 089	601 495
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		747 876	747 876
Summa långfristiga skulder		747 876	747 876
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	10 082
Leverantörsskulder		429 885	296 853
Övriga skulder		792 785	737 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		377 528	425 583
Summa kortfristiga skulder		1 600 198	1 469 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 774 163	2 819 131

Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-175 406	-182 722
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	8 960	8 960
Betald skatt	-7 494	15 565
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-173 940	-158 197

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-117 678	20 157
Förändring av kundfordringar	-31 239	-13 346
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 727	-66 636
Förändring av leverantörsskulder	133 032	277 738
Förändring av kortfristiga skulder	-2 596	-116 776
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-194 148	-57 060

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-44 800
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-44 800

Årets kassaflöde

-194 148 **-101 860**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	327 991	429 851
Likvida medel vid årets slut	133 843	327 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 100	85 300
Omklassificeringar		44 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 100	130 100
Ingående avskrivningar	-94 260	-85 300
Årets avskrivningar	-8 960	-8 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 220	-94 260
Utgående redovisat värde	26 880	35 840

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
	1 250 000	1 250 000

Not 7 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100% av Herman Keys AB (559194-3195) med säte i Stockholm.

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser – tkr av inköpen och – tkr av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Ränteintäkter eller räntekostnader har ej förekommit inom bolagsgruppen.

Benny Hermansson
Benny Hermansson
Ordförande
2024-04-24

Eva Skott Hermansson
Eva Skott Hermansson

2024-04-24

Karl-Johan Skott
Karl-Johan Skott
Verkställande direktör
2024-04-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-24

Lars Göransson
Lars Göransson
Auktoriserad revisor
